
UCHWAŁA NR 280/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 26 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii 
Grzegorzewskiej w Niemieńsku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz w związku z art. 5c pkt 2 
i art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U  
z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) i § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku. 

 
§ 2. 1. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
2. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się na: 
1) stronie internetowej Powiatu Choszczeńskiego; 
2) tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Choszcznie; 
3) tablicy ogłoszeń Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. 
Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku; 
4) tablicach ogłoszeń wszystkich urzędów miast i gmin powiatu 

choszczeńskiego w celu udostępnienia informacji o konkursie.   
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Aneta Kołuda  
 

3. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 

 


